CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

Santana do Riacho-MG, 23 de outubro de 2020.

Ofício nº 043/2020

Lotação: Gabinete da Presidência

Assunto: Atende Solicitação

    Prezado Senhor,

    A Câmara Municipal de Santana do Riacho-MG,

por seu Presidente, o Vereador Neilton da Paz Marques, vem respeitosamente, à

vossa presença, em atendimento ao ofício encaminhado, solicitando

documentações, para encaminhar cópias de inteiro teor das Indicação aprovadas

no quadriênio 1993/1996.

    Quanto aos demais documentos solicitados, estamos

providenciando buscas e levantamentos para identificar os mesmos e posterior

envio a V. Sª.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência, votos de

estima e elevada consideração.

    Atenciosamente,

NEILTON  DA  PAZ  MARQUES
          PRESIDENTE DA CÂMARA

Ilmo. Sr.

SANDRO MAGELA SOARES
Santana do Riacho – MG.